
Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.98
Luftgewehr Behinderte Fb/H . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 316 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 96 99 100 100 395

2 371 Herold, Manfred  06... Eichenlaub Oberhinkofen 99 98 98 99 394

3 393 Schultes, Heinz  06... SG Grenzland Waldheim 98 98 99 97 392

4 670 Springer, Ingrid  08... BSG Schweinfurt 99 97 97 98 391

5 671 Springer, Alfred  08... BSG Schweinfurt 97 97 97 99 390

6 366 Koller, Erwin  06... Eichenlaub Oberhinkofen 98 99 97 96 390

7 338 Feuerlein, Werner  05... Hubertus Walsdorf 97 96 98 97 388

8 390 Ruland, Rudolf  06... Sportclub Regensburg 97 97 96 97 387

9 367 Märkl, Ulrich  06... Eichenlaub Oberhinkofen 95 98 95 97 385
10 353 Kleinfelder, Gunda  06... SV Laabertal-Alling 91 98 99 96 384
11 525 Hasemann, Irene  07... Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 97 96 99 91 383
12 370 Hahn, Rudolf  06... Eichenlaub Oberhinkofen 99 98 86 99 382
13 258 Anfang, Konrad  04... Kgl. Priv. Traunstein 96 93 94 96 379
14 131 Kräh, Erich  03... Winithschützen Windberg 91 92 90 96 369
15 130 Winkler, Erich  03... Kgl.priv.Gilde Straubing 96 90 92 89 367
16 152 Stumpf, Andreas  04... SG Wackersberg 92 88 93 93 366



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.89
Luftgewehr Behinderte o.H. Gr. I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 315 Klempf, Werner  05... SG 1926 Einberg 1 93 92 95 90 370

2 311 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 89 90 93 91 363

3 654 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 92 88 92 89 361

4 347 Söllner, Dieter  05... SG 1849 Wüstenselbitz 80 88 86 85 339

5 78 Scheuerer, Johann  02... Ismaning 1 80 85 81 78 324

6 155 Warschat, Hermann  04... Einigkeit Etzenhausen 84 76 77 81 318

na 188 Haufe, Rainer  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 0 0 0 0 0

na 588 Merk, Bernhard  07... SV Ellhofen 0 0 0 0 0

na 528 Regele, Josef  07... Maihingen, St. 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.91
Luftgewehr Rollstuhlfahrer Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 365 Redl, Max  06... Eichenlaub Oberhinkofen 97 96 97 98 388

2 267 Proksch, Claudia  04... Burgschützen" Rieden e.V. 95 94 97 95 381

3 204 Kistler, Christian  04... FSG Kösching 91 89 94 93 367

4 30 Schneller, Klaus  01... Kgl.priv. SG Langenzenn 95 93 90 89 367

5 533 Stöhr, Johann  07... SV Biberachzell 89 91 94 85 359

6 680 Schmid, Paul  04... Edelweiß Reicherstein 84 91 93 88 356

na 116 Albrecht, Johann  03... FSG Landau 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.92
Luftgewehr Behinderte Schl. Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 474 Fendt, Bernhard  07... Krumbach, Schützenbund 100 98 96 95 389

2 472 Brandl, Annemarie  07... Gemütlichkeit Edenhausen 96 94 96 93 379

3 558 Pfründer, Hermann  07... SV.Straß 1924 95 93 95 95 378

4 214 Rager, Andreas  04... Almenrausch Großkitzighofen 90 96 94 96 376

5 215 Rager, Stefan  04... Almenrausch Großkitzighofen 90 95 95 93 373

6 268 Auer, Patricia  04... Schloß-Schützen Schonstett 91 94 88 92 365

7 490 Sickinger, Kurt  07... Eichenlaub Eisenburg 91 88 89 90 358

8 465 Andraschko, Paul  07... Schloßbergschützen Aletsh... 90 92 87 87 356

9 162 Netuschil, Diana  04... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 74 84 89 83 330
10 463 Handfest, Georg  07... Schloßbergschützen Aletsh... 87 80 82 78 327



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.94
Luftgewehr Behinderte Schl/Ho . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 337 Scharf, Karl  05... SV Hubertus Schönbrunn 96 96 97 99 388

2 471 Wieser, Konrad  07... Breitenthal, S 94 100 95 99 388

3 10 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 95 96 96 97 384

4 41 Schumann, Horst  01... SG Burgbernheim 94 100 93 97 384

5 578 Töltsch, Herwig  07... Meitingen, Ede 92 96 99 96 383

6 473 Kracklauer, Konrad  07... Krumbach, Schützenbund 97 94 92 96 379

7 132 Hundhammer, Rudolf  03... Vilstaler-Schützen Geisenh... 97 93 93 92 375

8 579 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 91 94 96 93 374

9 573 Partsch, Wilfried  07... Tell Lauterbach 94 89 98 91 372
10 77 Höck, Josef  02... Ismaning 1 95 91 95 90 371
11 76 Faidutti, Luciano  02... Ismaning 1 90 95 91 94 370
12 594 Schwärzler, Michael  07... SV Heimenkirch 82 91 85 88 346



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.96
Zimmerstutzen Behinderte Fb . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 288 Plößer, Alfred  05... SG 1891 Hollfeld 93 93 92 278

2 181 Gloßer, Michael  04... Orient Eitensheim 95 87 91 273

3 259 Schmid, Martin  04... Kgl. Priv. Traunstein 93 85 84 262

na 257 Knuppertz, Stefan  04... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.98
Zimmerstutzen Behinderte Fb/H . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Winkler, Erich  03... Kgl.priv.Gilde Straubing 91 89 90 270

2 579 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 93 89 87 269

3 258 Anfang, Konrad  04... Kgl. Priv. Traunstein 87 88 93 268

4 316 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 90 90 88 268

5 131 Kräh, Erich  03... Winithschützen Windberg 90 83 92 265



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.89
Zimmerstutzen Behinderte o.H. Gr. I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 315 Klempf, Werner  05... SG 1926 Einberg 1 92 89 94 275

2 587 Miller, Markus  07... Wertingen, FSG 90 86 86 262

3 347 Söllner, Dieter  05... SG 1849 Wüstenselbitz 77 84 88 249

4 311 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 83 81 80 244



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.91
Zimmerstutzen Rollstuhlfahrer Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Kistler, Christian  04... FSG Kösching 91 93 87 271

2 680 Schmid, Paul  04... Edelweiß Reicherstein 78 73 93 244

na 116 Albrecht, Johann  03... FSG Landau 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.92
Zimmerstutzen Behinderte Schl. Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 558 Pfründer, Hermann  07... SV.Straß 1924 92 96 93 281

2 474 Fendt, Bernhard  07... Krumbach, Schützenbund 93 91 87 271

3 490 Sickinger, Kurt  07... Eichenlaub Eisenburg 88 92 90 270



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.94
Luftgewehr Behinderte Schl/Ho . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 337 Scharf, Karl  05... SV Hubertus Schönbrunn 96 96 97 99 388

2 471 Wieser, Konrad  07... Breitenthal, S 94 100 95 99 388

3 10 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 95 96 96 97 384

4 41 Schumann, Horst  01... SG Burgbernheim 94 100 93 97 384

5 578 Töltsch, Herwig  07... Meitingen, Ede 92 96 99 96 383

6 473 Kracklauer, Konrad  07... Krumbach, Schützenbund 97 94 92 96 379

7 132 Hundhammer, Rudolf  03... Vilstaler-Schützen Geisenh... 97 93 93 92 375

8 579 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 91 94 96 93 374

9 573 Partsch, Wilfried  07... Tell Lauterbach 94 89 98 91 372
10 77 Höck, Josef  02... Ismaning 1 95 91 95 90 371
11 76 Faidutti, Luciano  02... Ismaning 1 90 95 91 94 370
12 594 Schwärzler, Michael  07... SV Heimenkirch 82 91 85 88 346



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.96
Gewehrschießen 100m Behinderte Fb . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 181 Gloßer, Michael  04... Orient Eitensheim 98 99 98 295

2 303 Hüttner, Holger  05... SV St. Veit Hüttstadl 100 98 95 293

3 259 Schmid, Martin  04... Kgl. Priv. Traunstein 95 96 93 284

4 288 Plößer, Alfred  05... SG 1891 Hollfeld 91 94 93 278

5 614 Broda, Alfred  08... SV Diana Blankenbach 1 90 96 91 277

6 346 Geißer, Gisela  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 86 85 95 266

na 257 Knuppertz, Stefan  04... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.89
Gewehrschießen 100m Behinderte o.H. Gr. I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 315 Klempf, Werner  05... SG 1926 Einberg 1 94 91 92 277

2 587 Miller, Markus  07... Wertingen, FSG 91 90 94 275

3 311 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 90 91 91 272



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.98
Gewehrschießen 100m Behinderte Fb . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 316 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 98 98 97 293

2 371 Herold, Manfred  06... Eichenlaub Oberhinkofen 97 96 98 291

3 671 Springer, Alfred  08... BSG Schweinfurt 97 94 99 290

4 258 Anfang, Konrad  04... Kgl. Priv. Traunstein 96 98 96 290

5 670 Springer, Ingrid  08... BSG Schweinfurt 95 98 96 289

6 338 Feuerlein, Werner  05... Hubertus Walsdorf 94 95 96 285

7 367 Märkl, Ulrich  06... Eichenlaub Oberhinkofen 93 95 94 282

8 525 Hasemann, Irene  07... Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 95 93 90 278

9 130 Winkler, Erich  03... Kgl.priv.Gilde Straubing 90 81 88 259
10 152 Stumpf, Andreas  04... SG Wackersberg 92 87 76 255
na 366 Koller, Erwin  06... Eichenlaub Oberhinkofen 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.91
Gewehrschießen 100m Rollstuhlfahrer Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Schneller, Klaus  01... Kgl.priv. SG Langenzenn 94 94 91 279

2 204 Kistler, Christian  04... FSG Kösching 89 92 92 273

3 680 Schmid, Paul  04... Edelweiß Reicherstein 90 86 90 266

na 116 Albrecht, Johann  03... FSG Landau 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.92
Gewehrschießen 100m Behinderte Schl. Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 474 Fendt, Bernhard  07... Krumbach, Schützenbund 95 97 97 289

2 558 Pfründer, Hermann  07... SV.Straß 1924 90 96 95 281

3 490 Sickinger, Kurt  07... Eichenlaub Eisenburg 96 85 95 276



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.94
Gewehrschießen 100m Behinderte Schl/Ho . Gr I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 337 Scharf, Karl  05... SV Hubertus Schönbrunn 94 98 97 289

2 132 Hundhammer, Rudolf  03... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 95 90 94 279

3 41 Schumann, Horst  01... SG Burgbernheim 94 91 93 278

4 473 Kracklauer, Konrad  07... Krumbach, Schützenbund 94 93 91 278

5 10 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 83 81 83 247

na 533 Stöhr, Johann  07... SV Biberachzell 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.89
Luftpistole Behinderte o.H. Gr. I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 103 Hack, Harald  02... Kgl.priv. HSG München 90 94 92 93 369

2 445 Mayr, Rudolf  07... Altschützen Oberndorf 85 83 88 82 338

3 464 Rampp, Max  07... Schloßbergschützen Aletsh... 86 81 83 87 337

4 600 Hagelmüller, Ewald  07... SV Oberthalhofen 81 89 82 85 337

5 39 Tauber, Gerhard  01... SGr Kornburg 76 77 88 85 326

6 348 Söllner, Erika  05... SG 1849 Wüstenselbitz 75 90 82 78 325

7 342 Marx, Jürgen  05... ZiSt v. Freischütz Pfannenstiel 88 82 81 73 324

8 40 Pfaffinger, Gerd  01... SV Schwand 1 76 81 82 81 320

9 38 Mohr, Herbert  01... SSV 1666 e.V. Abenberg 83 84 71 80 318



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2011
02./03.09.2011     in Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.91
Luftpistole Rollstuhlfahrer Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.09.2011 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 525 Hasemann, Irene  07... Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 83 90 88 83 344

2 682 Scharnagl, Doris  06... Kgl. priv. SG Mitterteich 84 87 83 82 336

3 344 Klyeisen, Herbert  05... Waldfreund Reuth 78 81 76 92 327

4 473 Kracklauer, Konrad  07... Krumbach, Schützenbund 80 89 72 74 315


